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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Torneo XXI MEMORIAL MAGARI 1612014C

Luogo siena  [Siena - Toscana]
Periodo 02-12-2016 - 04-12-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCHINI MARCO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Manfucci Giacomo

1Fabbrucci Gabriele

2
Spada Dario

3
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Manfucci Giacomo 4.5 ITA 12.5014.509.00 12.751442 1366 1789 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 6 NC Fabbrucci Gabriele 4.0 ITA 13.5013.509.00 9.25 1437 1298 1492 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2005

3 15 NC Spada Dario 4.0 ITA 13.5015.0010.0012.501312 1460 1732 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2005

4 1 NC Pazzini Francesco 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1588 1309 1509 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1976

5 10 NC Semeraro Claudio 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1354 1368 1606 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

6 2 NC Mecarone Sabrina 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1481 1358 1480 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1975

7 9 NC Mori Franco 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1368 1327 1455 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

8 17 NC Spada Vittoria 3.0 ITA 11.5011.507.00 3.50 1225 1415 1608 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

9 16 NC Ferrari Paolo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 1261 1308 1597 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 1 1 1956

10 20 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 1181 1360 1323 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2005

11 14 NC Merighi Andrea 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1316 1379 1412 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

12 8 NC Amonov Daler 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1389 1330 1203 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

13 13 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA 14.0014.009.50 3.00 1323 1365 1142 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

14 18 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA 12.5013.509.00 3.50 1214 1376 1347 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

15 11 NC Bartoletti Giulio 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1353 1367 1152 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

16 5 NC Sumzaku Endrit 1.5 13.0014.509.00 3.50 1440 1344 1076 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1987

17 12 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 2.00 1335 1394 1269 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2005

18 19 NC Furlani Graziano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1209 1331 1180 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

19 4 NC Lorenzetti Marco 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1440 1363 1030 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1995

20 7 NC Quartinieri Gabriele0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1404 1265 508 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2003
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1389 1330 1203 2007 M 2831355 159778

11 NC Bartoletti Giulio ITA TOS GR 1353 1367 1152 2009 M 2851461 170713

13 NC Fabbrucci Emma ITA TOS GR 1323 1365 1142 2008 F 2846085 168901

6 NC Fabbrucci Gabriele ITA TOS GR 1437 1298 1492 2005 M 2839089 162647

16 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1261 1308 1597 1956 M 833460 127649

19 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1209 1331 1180 1963 M 2836616 168685

20 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1181 1360 1323 2005 M 2840990 168284

12 NC Lazzeri Giacomo ITA TOS PI 1335 1394 1269 2005 M 2819347 160671

4 NC Lorenzetti Marco ITA TOS SI 1440 1363 1030 1995 M

3 NC Manfucci Giacomo ITA TOS GR 1442 1366 1789 2003 M 2827277 152683

2 NC Mecarone Sabrina ITA LAZ VT 1481 1358 1480 1975 F 2829555 165358

14 NC Merighi Andrea ITA EMI BO 1316 1379 1412 1967 M 2814175 161497

9 NC Mori Franco ITA TOS FI 1368 1327 1455 1949 M 2819614 161801

1 NC Pazzini Francesco ITA TOS GR 1588 1309 1509 1976 M 2830596 165451

7 NC Quartinieri GabrieleITA TOS SI 1404 1265 508 2003 M 2848983 171428

10 NC Semeraro Claudio ITA PUG TA 1354 1368 1606 1995 M 2849238 172664

15 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1312 1460 1732 2005 M 2839372 168210

17 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1225 1415 1608 2007 F 2839747 168211

18 NC Sposato Giovanni ITA TOS FI 1214 1376 1347 1971 M 373200232150175

5 NC Sumzaku Endrit 1440 1344 1076 1987 M
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Pazzini Francesco 3.5 ITA | 10 B Â½ | 15 N 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | -1

6 2 NC Mecarone Sabrina 3.0 ITA | 11 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | -1

1 3 NC Manfucci Giacomo 4.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 9 B 1 | 1

19 4 NC Lorenzetti Marco 0.5 ITA | 14 N 0 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 5 NC Sumzaku Endrit 1.5 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 4 B 1 | 17 N 0 | 8 B 0 | 1

2 6 NC Fabbrucci Gabriele 4.0 ITA | 0 1 | 18 B 1 | 3 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 1 | 0

20 7 NC Quartinieri Gabriele 0.0 ITA | 17 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 8 N 0 | 20 N 0 | -1

12 8 NC Amonov Daler 2.5 ITA | 18 N 0 | 16 B 0 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | -1

7 9 NC Mori Franco 3.0 ITA | 19 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 3 N 0 | -1

5 10 NC Semeraro Claudio 3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | -1

15 11 NC Bartoletti Giulio 2.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 1

17 12 NC Lazzeri Giacomo 1.0 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 1

13 13 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 10 B 0 | 1

11 14 NC Merighi Andrea 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 1

3 15 NC Spada Dario 4.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 1

9 16 NC Ferrari Paolo 3.0 ITA | 0 0 | 8 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | -1

8 17 NC Spada Vittoria 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 6 B 0 | 1

14 18 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 1

18 19 NC Furlani Graziano 1.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 7 N 1 | 18 B 0 | 14 N 0 | -1

10 20 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 10 N 0 | 7 B 1 | 0
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437 4 3.00 2.71 0.29 1298.251492 2005 M 2839089 162647

16 NC Ferrari Paolo ITA 1261 1 1.00 0.57 0.43 1308.671597 1956 M 833460 127649

19 NC Furlani Graziano ITA 1209 3 0.00 1.13 -1.13 1331.001180 1963 M 2836616 168685

20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181 3 0.50 0.85 -0.35 1360.501323 2005 M 2840990 168284

3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 4 3.50 2.34 1.16 1366.801789 2003 M 2827277 152683

2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 4 2.00 2.64 -0.64 1358.201480 1975 F 2829555 165358

14 NC Merighi Andrea ITA 1316 4 1.50 1.78 -0.28 1379.801412 1967 M 2814175 161497

9 NC Mori Franco ITA 1368 4 2.00 2.20 -0.2 1327.201455 1949 M 2819614 161801

1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 4 2.50 3.35 -0.85 1309.801509 1976 M 2830596 165451

10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 3 1.50 1.50 0 1368.801606 1995 M 2849238 172664

15 NC Spada Dario ITA 1312 4 3.50 1.22 2.28 1460.001732 2005 M 2839372 168210

17 NC Spada Vittoria ITA 1225 2 0.00 0.45 -0.45 1415.201608 2007 F 2839747 168211

18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 4 1.00 1.26 -0.26 1376.801347 1971 M 373200232150175
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Amonov Daler ITA 1389 3 2.50 2.90 -0.4 -12 1330.801203 2007 M 159778

11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1367.601152 2009 M 170713

13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1365.801142 2008 F 168901

12 NC Lazzeri Giacomo ITA 1335 3 1.00 1.30 -0.3 -6 1394.001269 2005 M 160671

4 NC Lorenzetti Marco ITA 1440 2 0.50 1.80 -1.3 -39 1363.671030 1995 M

7 NC Quartinieri GabrieleITA 1404 2 0.00 3.40 -3.4 -102 1265.40508 2003 M 171428

5 NC Sumzaku Endrit 1440 2 1.00 3.10 -1.6 -48 1344.001076 1987 M
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588   |  10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 Â½ - Â½

2 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353   |  2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 0 - 1

3 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442   |  13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 1 - 0

4 14 NC Merighi Andrea ITA 1316   |  4 NC Lorenzetti Marco ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Sumzaku Endrit 1440   |  15 NC Spada Dario ITA 1312 Â½ - Â½

6 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404   |  17 NC Spada Vittoria ITA 1225 0 - 1

7 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214   |  8 NC Amonov Daler ITA 1389 1 - 0

8 9 NC Mori Franco ITA 1368   |  19 NC Furlani Graziano ITA 1209 1 - 0

9 6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437   |  1 - F

10 12 NC Lazzeri Giacomo ITA 1335   |  0 - F

11 16 NC Ferrari Paolo ITA 1261   |  0 - F

12 20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181   |  1 - F
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mecarone Sabrina 1 ITA 1481   |  14 NC Merighi Andrea 1 ITA 1316 1 - 0

2 17 NC Spada Vittoria 1 ITA 1225   |  3 NC Manfucci Giacomo 1 ITA 1442 0 - 1

3 6 NC Fabbrucci Gabriele 1 ITA 1437   |  18 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1214 1 - 0

4 20 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1181   |  9 NC Mori Franco 1 ITA 1368 0 - 1

5 15 NC Spada Dario 0.5 ITA 1312   |  1 NC Pazzini Francesco 0.5 ITA 1588 1 - 0

6 10 NC Semeraro Claudio 0.5 ITA 1354   |  5 NC Sumzaku Endrit 0.5 1440 1 - 0

7 4 NC Lorenzetti Marco 0 ITA 1440   |  12 NC Lazzeri Giacomo 0 ITA 1335 Â½ - Â½

8 13 NC Fabbrucci Emma 0 ITA 1323   |  7 NC Quartinieri Gabriele 0 ITA 1404 1 - 0

9 8 NC Amonov Daler 0 ITA 1389   |  16 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1261 0 - 1

10 19 NC Furlani Graziano 0 ITA 1209   |  11 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1353 0 - 1

FSI - XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C) - siena - 02-12-2016 - 04-12-2016 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mori Franco 2 ITA 1368   |  2 NC Mecarone Sabrina 2 ITA 1481 0 - 1

2 3 NC Manfucci Giacomo 2 ITA 1442   |  6 NC Fabbrucci Gabriele 2 ITA 1437 Â½ - Â½

3 15 NC Spada Dario 1.5 ITA 1312   |  10 NC Semeraro Claudio 1.5 ITA 1354 1 - 0

4 11 NC Bartoletti Giulio 1 ITA 1353   |  17 NC Spada Vittoria 1 ITA 1225 0 - 1

5 16 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1261   |  13 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1323 0 - 1

6 14 NC Merighi Andrea 1 ITA 1316   |  20 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1181 Â½ - Â½

7 18 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1214   |  1 NC Pazzini Francesco 0.5 ITA 1588 0 - 1

8 5 NC Sumzaku Endrit 0.5 1440   |  4 NC Lorenzetti Marco 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 12 NC Lazzeri Giacomo 0.5 ITA 1335   |  8 NC Amonov Daler 0 ITA 1389 Â½ - Â½

10 7 NC Quartinieri Gabriele 0 ITA 1404   |  19 NC Furlani Graziano 0 ITA 1209 0 - 1
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mecarone Sabrina 3 ITA 1481   |  3 NC Manfucci Giacomo 2.5 ITA 1442 0 - 1

2 6 NC Fabbrucci Gabriele 2.5 ITA 1437   |  15 NC Spada Dario 2.5 ITA 1312 Â½ - Â½

3 13 NC Fabbrucci Emma 2 ITA 1323   |  9 NC Mori Franco 2 ITA 1368 0 - 1

4 17 NC Spada Vittoria 2 ITA 1225   |  5 NC Sumzaku Endrit 1.5 1440 1 - 0

5 1 NC Pazzini Francesco 1.5 ITA 1588   |  14 NC Merighi Andrea 1.5 ITA 1316 1 - 0

6 10 NC Semeraro Claudio 1.5 ITA 1354   |  20 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1181 1 - 0

7 12 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1335   |  11 NC Bartoletti Giulio 1 ITA 1353 0 - 1

8 19 NC Furlani Graziano 1 ITA 1209   |  18 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1214 0 - 1

9 8 NC Amonov Daler 0.5 ITA 1389   |  7 NC Quartinieri Gabriele 0 ITA 1404 1 - 0

10 16 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1261   |  1 - F

11 4 NC Lorenzetti Marco 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Manfucci Giacomo 3.5 ITA 1442   |  9 NC Mori Franco 3 ITA 1368 1 - 0

2 15 NC Spada Dario 3 ITA 1312   |  2 NC Mecarone Sabrina 3 ITA 1481 1 - 0

3 17 NC Spada Vittoria 3 ITA 1225   |  6 NC Fabbrucci Gabriele 3 ITA 1437 0 - 1

4 11 NC Bartoletti Giulio 2 ITA 1353   |  1 NC Pazzini Francesco 2.5 ITA 1588 0 - 1

5 13 NC Fabbrucci Emma 2 ITA 1323   |  10 NC Semeraro Claudio 2.5 ITA 1354 0 - 1

6 18 NC Sposato Giovanni 2 ITA 1214   |  16 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1261 0 - 1

7 5 NC Sumzaku Endrit 1.5 1440   |  8 NC Amonov Daler 1.5 ITA 1389 0 - 1

8 14 NC Merighi Andrea 1.5 ITA 1316   |  19 NC Furlani Graziano 1 ITA 1209 1 - 0

9 20 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1181   |  7 NC Quartinieri Gabriele 0 ITA 1404 1 - 0

10 12 NC Lazzeri Giacomo 1 ITA 1335   |  0 - F

11 4 NC Lorenzetti Marco 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

1 Pazzini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1509 Media: 1309.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 234 0.79 Â½ 0 0

2 N 15 NC Spada Dario ITA 1312 276 0.83 0 0 0

3 N 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 374 0.9 1 1 1

4 B 14 NC Merighi Andrea ITA 1316 272 0.83 1 2 2

5 N 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 1 2 3

3.35 2 3

2 Mecarone Sabrina
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1480 Media: 1358.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 1 0 1

2 B 14 NC Merighi Andrea ITA 1316 165 0.72 1 1 2

3 N 9 NC Mori Franco ITA 1368 113 0.65 1 2 3

4 B 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 39 0.55 0 2 3

5 N 15 NC Spada Dario ITA 1312 169 0.72 0 2 3

2.64 2 3

3 Manfucci Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1789 Media: 1366.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 1 0 1

2 N 17 NC Spada Vittoria ITA 1225 217 0.78 1 1 2

3 B 6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437 5 0.51 Â½ 1 2

4 N 2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 -39 0.45 1 2 3

5 B 9 NC Mori Franco ITA 1368 74 0.6 1 3 4

2.34 3 4

4 Lorenzetti Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1030 Media: 1363.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Merighi Andrea ITA 1316 124 0.67 0 0 0

2 B 12 NC Lazzeri Giacomo ITA 1335 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 5 NC Sumzaku Endrit 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.81 0 0
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XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

5 Sumzaku Endrit
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1076 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Spada Dario ITA 1312 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 86 0.62 0 0 0

3 B 4 NC Lorenzetti Marco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 17 NC Spada Vittoria ITA 1225 215 0.77 0 1 1

5 B 8 NC Amonov Daler ITA 1389 51 0.57 0 1 1

3.13 1 1

6 Fabbrucci Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1492 Media: 1298.25 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 223 0.78 1 1 2

3 N 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 -5 0.49 Â½ 1 2

4 B 15 NC Spada Dario ITA 1312 125 0.67 Â½ 1 2

5 N 17 NC Spada Vittoria ITA 1225 212 0.77 1 2 3

2.71 2 3

7 Quartinieri Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -102 Perf: 508 Media: 1265.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Spada Vittoria ITA 1225 179 0.73 0 0 0

2 N 13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 81 0.61 0 0 0

3 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1209 195 0.75 0 0 0

4 N 8 NC Amonov Daler ITA 1389 15 0.52 0 0 0

5 N 20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181 223 0.78 0 0 0

3.39 0 0

8 Amonov Daler
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -12 Perf: 1203 Media: 1330.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 175 0.73 0 0 0

2 B 16 NC Ferrari Paolo ITA 1261 128 0.67 0 0 0

3 N 12 NC Lazzeri Giacomo ITA 1335 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404 -15 0.48 1 1 1

5 N 5 NC Sumzaku Endrit 1440 -51 0.43 1 2 2

2.89 2 2

FSI - XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C) - siena - 02-12-2016 - 04-12-2016 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXI MEMORIAL MAGARI (1612014C)
siena - 02-12-2016 - 04-12-2016

9 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1455 Media: 1327.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1209 159 0.71 1 1 1

2 N 20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181 187 0.74 1 2 2

3 B 2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 -113 0.35 0 2 2

4 N 13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 1 2 3

5 N 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 -74 0.4 0 2 3

2.2 2 3

10 Semeraro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1606 Media: 1368.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 -234 0.21 Â½ 0 0

2 B 5 NC Sumzaku Endrit 1440 1 0 1

3 N 15 NC Spada Dario ITA 1312 42 0.56 0 0 1

4 B 20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181 173 0.73 1 1 2

5 N 13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 1 1 3

1.5 1 3

11 Bartoletti Giulio
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -12 Perf: 1152 Media: 1367.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 -128 0.33 0 0 0

2 N 19 NC Furlani Graziano ITA 1209 144 0.69 1 1 1

3 B 17 NC Spada Vittoria ITA 1225 128 0.67 0 1 1

4 N 12 NC Lazzeri Giacomo ITA 1335 18 0.53 1 2 2

5 B 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 -235 0.21 0 2 2

2.43 2 2

12 Lazzeri Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -6 Perf: 1269 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Lorenzetti Marco ITA 1440 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 8 NC Amonov Daler ITA 1389 -54 0.42 Â½ 0 0

4 B 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 -18 0.47 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.25 0 0
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13 Fabbrucci Emma
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -6 Perf: 1142 Media: 1365.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 -119 0.34 0 0 0

2 B 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404 -81 0.39 1 1 1

3 N 16 NC Ferrari Paolo ITA 1261 62 0.59 1 2 2

4 B 9 NC Mori Franco ITA 1368 -45 0.44 0 2 2

5 B 10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 -31 0.46 0 2 2

2.22 2 2

14 Merighi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1412 Media: 1379.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lorenzetti Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 -165 0.28 0 0 1

3 B 20 NC Laurenzi Edoardo ITA 1181 135 0.68 Â½ 0 1

4 N 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 -272 0.17 0 0 1

5 B 19 NC Furlani Graziano ITA 1209 107 0.65 1 1 2

1.78 1 2

15 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1732 Media: 1460.00 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sumzaku Endrit 1440 Â½ 0 0

2 B 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 -276 0.17 1 1 1

3 B 10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 -42 0.44 1 2 2

4 N 6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437 -125 0.33 Â½ 2 2

5 B 2 NC Mecarone Sabrina ITA 1481 -169 0.28 1 3 3

1.22 3 3

16 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1597 Media: 1308.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Amonov Daler ITA 1389 1 0 1

3 B 13 NC Fabbrucci Emma ITA 1323 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 47 0.57 1 1 3

0.57 1 3
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17 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1608 Media: 1415.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404 1 0 1

2 B 3 NC Manfucci Giacomo ITA 1442 -217 0.22 0 0 1

3 N 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 1 0 2

4 B 5 NC Sumzaku Endrit 1440 1 0 3

5 B 6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437 -212 0.23 0 0 3

0.45 0 3

18 Sposato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1347 Media: 1376.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Amonov Daler ITA 1389 1 0 1

2 N 6 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1437 -223 0.22 0 0 1

3 B 1 NC Pazzini Francesco ITA 1588 -374 0.1 0 0 1

4 N 19 NC Furlani Graziano ITA 1209 5 0.51 1 1 2

5 B 16 NC Ferrari Paolo ITA 1261 -47 0.43 0 1 2

1.26 1 2

19 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1180 Media: 1331.00 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mori Franco ITA 1368 -159 0.29 0 0 0

2 B 11 NC Bartoletti Giulio ITA 1353 0 0 0

3 N 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404 1 0 1

4 B 18 NC Sposato Giovanni ITA 1214 -5 0.49 0 0 1

5 N 14 NC Merighi Andrea ITA 1316 -107 0.35 0 0 1

1.13 0 1

20 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1323 Media: 1360.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Mori Franco ITA 1368 -187 0.26 0 0 1

3 N 14 NC Merighi Andrea ITA 1316 -135 0.32 Â½ 0 1

4 N 10 NC Semeraro Claudio ITA 1354 -173 0.27 0 0 1

5 B 7 NC Quartinieri Gabriele ITA 1404 1 0 2

0.85 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Sumzaku Endrit 3 0.5 1297 1024 1440 1987 M

7 NC Quartinieri GabrieleITA 3 0.0 1205 405 1404 2003 M 171428

11 NC Bartoletti Giulio ITA 4 1.0 1375 1182 1353 2009 M 170713

13 NC Fabbrucci Emma ITA 4 1.0 1356 1163 1323 2008 F 168901
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